

## Amenajarea terenului sportiv in parcul central din s. Manoilesti

(denumirea obiectivului)

### DEVIZ LOCAL № 1 Lucrari de constructie

Valoarea de deviz 440 933,52 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		<b>1. Lucrari de constructie</b>				
1	CK13A1	Porti metalice pliante in doua canaturi, constind din carcasa metalica din teava 40x40x3 mm cu umplutura din plasa zincata d=2,40 mm, montate pe stilpi metalici existenti, inclusiv accesoriile necesare (4 balamali pe cant, lacat, minere, element de stopare) si protectia anticoroziva identica cu cea a constructiilor din metal dimensiuni unitate 3,0x3.0(h) m	m2	9,00	2 282,34 274,45	20 541,08 2 470,05
2	DF50A	Intinderea cablului de parapet	100 m	9,31	297,00 297,00	2 765,07 2 765,07
3	pret furnizor	Cablu din otel D=6.0 mm, incarcatura maxima - 2000 kg	m.l.	931,00	14,86 0,00	13 836,99 0,00
4	pret furnizor	Intinzator tip inel-cirlig 20x200 mm, incarcatura maxima - 915 kg	buc	28,00	98,00 0,00	2 744,00 0,00
5	pret furnizor	Piulita zincata M12 cu inel, incarcatura maxima - 340 kg	buc	56,00	16,80 0,00	940,80 0,00
6	pret furnizor	Clema dubla zincata pentru cabluri din otel d=6,0 mm	buc	56,00	33,00 0,00	1 848,00 0,00
7	CC09D	Montarea plasa (numai manopera si sirma zincata si utilajul)	m2	408,00	11,11 11,00	4 533,90 4 488,00

1	2	3	4	5	6	7
8	pret furnizor	Plasa din sirma zincata d=2.9 mm, ochi 45x45 mm	m2	408,00	63,00 0,00	25 704,00 0,00
9	CG51A APLICATI V	<p>Pardoseli sportive turnate pe loc, pe suport existent din beton, avind grosimea totala de 16 mm, in 2 straturi din care: - 8 mm strat inferior din granule EDPM/SBR granulatia 2-4 mm cu adezivi 20% din masa granulelor; - 8 mm strat superior din granule EDPM color granulatia 1-4 mm cu adezivi cu componenta protectie UV 20% din masa granulelor, inclusiv prelucrarea suprafetii din beton cu amorsa speciala compatibila cu adezivii folositi pentru granule. Turnatura de cauciuc va fi efectuata cu utilizarea mecanismelor specializate, plano matice, cu prelucrare termica a compozitiei aplicate.</p> <p>Indicatii de aplicare a normei:</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- Modificarea resursei "Grund Fuxit-1030*" in "Pramer (grund) special compatibil cu adezivi" cu consumul unitar 0,21 kg/m2;</li> <li>- Excluderea resursei "Strat superior din 2 componente "Fuxit-2200"*"</li> <li>- Excluderea resursei "Disc abraziv"</li> <li>- Introducerea resursei "Pardoseli sportive turnate pe loc, pe suport existent din beton, avind grosimea totala de 16 mm, in 2 straturi din care: - 8 mm strat inferior din granule EDPM/SBR granulatia 2-4 mm cu adezivi; - 8 mm strat superior din granule EDPM granulatia 1-4 mm cu adezivi", unitate de masura - "m2", consum unitar - 1.0 m2/m2</li> <li>- Coeficient manopera - 0.50</li> </ul> <p>Materiale marunte (cirpe, rigle de nivelare, curatator de instrumente)=1,0070 Coeficient la manoperei=0,5000</p>	m2	200,00	751,66 89,38	150 332,28 17 875,00
10	DF17A	Marcaje longitudinale, transversale si diverse, executate mecanizat, cu vopsea cauciucata compatibila cu adezivii folositi la executarea acoperirii, latime marcaj - 5 cm, culoare alba	m2	26,00	191,02 25,85	4 966,59 672,10

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Сумма по разделу</i>	lei			228 212,71
		<i>Asigurari sociale</i>	24 %			6 784,85
		<i>Cheltueli de transport</i>	10 %			19 799,12
		<i>Total</i>				254 796,68
		<i>Cheltueli de regie</i>	12,5 %			31 849,59
		<i>Total</i>				286 646,27
		<i>Beneficiu de deviz</i>	4 %			11 465,84
		<b>Total Lucrari de constructie Inclusiv salariu</b>				<b>298 112,11 28 270,22</b>
		<b>2. Lucrari de montare</b>				
11	TsH38F Ksal=0.5	Confectionarea si montarea de panouri, porti si stilpi la terenurile de sport - stilpi din metal, la teren de baschet (numai Betonist, Muncitor necalificat, Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500, Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm, Pietris ciuruit nespalat de riu 7-30 mm, Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.) Coeficient la manoperei=0,5000	buc	2,00	1 405,33 170,23	2 810,66 340,45
12	TsH38D	Confectionarea si montarea de panouri, porti si stilpi la terenurile de sport - stilpi din metal fara scaun, la teren volei (numai Betonist, Muncitor necalificat, Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500, Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm, Pietris ciuruit nespalat de riu 7-30 mm, Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.)	buc	1,00	781,16 163,90	781,16 163,90
13	TsH38E	Confectionarea si montarea de panouri, porti si stilpi la terenurile de sport - stilpi din metal, la teren de tenis (numai Betonist, Muncitor necalificat, Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500, Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm, Pietris ciuruit nespalat de riu 7-30 mm,	buc	1,00	447,39 84,15	447,39 84,15

1	2	3	4	5	6	7
		Apa industrială în cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.)				
		<i>Сумма по разделу</i>	lei			4 039,21
		<i>Asigurari sociale</i>	24 %			141,24
		<i>Cheltueli de transport</i>	10 %			345,07
		<i>Total</i>				4 525,52
		<i>Cheltueli de regie</i>	76 %			447,26
		<i>Total</i>				4 972,78
		<i>Beneficiu de deviz</i>	4 %			198,91
		<b>Total Lucrari de montare Inclusiv salariu</b>				<b>5 171,69 588,50</b>
		<b>3. Utilaj</b>				
14		Set basset fix (pilon + tablou din plexglass 180 x 105 + inel cu amortizator + plasa)	set	2,00	23 000,00 0,00	46 000,00 0,00
15		Set Pilon Volei profil 120x100 mm (2 buc), înaltime reglabila, cu intinzator si plasa inclusa	set	1,00	9 600,00 0,00	9 600,00 0,00
16		Set Pilon Tennis profil 80x80 (2 buc), cu intinzator si plasa inclusa	set	1,00	7 800,00 0,00	7 800,00 0,00
		<i>Сумма по разделу</i>	lei			63 400,00
		<i>Cheltueli de aprovizionare-depozitare</i>	1,2 %			760,80
		<b>Total Utilaj Inclusiv salariu</b>				<b>64 160,80</b>

		<i>Сумма по смете</i>	lei			367 444,60
		TVA	20 %			73 488,92
		<b>Total deviz: Inclusiv salariu</b>				<b>440 933,52</b> <b>28 858,72</b>

Intocmit

\_\_\_\_\_  
(funcția, semnătura, numele, prenumele )

# Amenajarea terenului sportiv in parcul central din s. Manoilesti

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

## Deviz local de resurse № 1 Lucrari de constructie

Valoarea de deviz 440 933,52 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № 1:						

### Manopera :

1.	7123010010200	Betonist	h-om	7,00	55,00	385,00
2.	7123020011140	Fierar beton	h-om	81,60	55,00	4 488,00
3.	71240100107001	Dulgher	h-om	0,00	55,00	0,00
4.	7129200011200	Finisor MP	h-om	228,00	55,00	12 540,00
5.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	3,69	55,00	202,95
6.	7212030022700	Sudor	h-om	1,71	55,00	94,05
7.	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	31,05	55,00	1 707,75
8.	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	0,00	55,00	0,00
9.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	63,854	55,00	3 511,97
10.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	10,80	55,00	594,00
11.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	97,00	55,00	5 335,00
<b>Total manopera</b>						<b>28 858,72</b>

### Materiale:

1.	010	Plasa din sirma zincata d=2.9 mm, ochi 45x45 mm	m2	428,40	60,00	25 704,00
2.	1421102200082	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-30 mm	m3	2,147	350,00	751,45
3.	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,045	350,00	15,75
4.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	1,572	350,00	550,20
5.	2010102900931	Lemn rot. pt. piloti de ste.nec. A d=14-21 l=6-8m S 3416	m3	0,00	4 700,00	0,00
6.	2430126103529	Vopsea gri v.821 ntr 90-80	kg	0,00	0,00	0,00
7.	2430126108720	Email alb ii E.109-5 pentru marcaje	kg	18,98	180,00	3 416,40
8.	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	5,85	37,50	219,38
9.	2430226109418	Diluant pt.produce de marcare D.009-3 NI 1708-61 A9	kg	9,10	55,80	507,78
10.	2513206621650	Placi tehnice cauciuc pt. garnituri de etansare fara insertii textile de 5 mm grosime	kg	2,964	51,25	151,91
11.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	868,995	2,50	2 172,50
12.	2653102100853	Praimer (grund) special compatibil cu adezivi	kg	42,294	120,00	5 075,28

13.	2653102100870	Pardoseli sportive turnate pe loc, pe suport existent din beton, avind grosimea totala de 16 mm, in 2 straturi din care: - 8 mm strat inferior din granule EDPM/SBR granulatia 2-4 mm cu adezivi; - 8 mm strat superior din granule EDPM granulatia 1-4 mm cu adezivi	m2	201,40	625,00	125 875,00
14.	2710602000092	Otel beton profil neted OB 37 STAS 438 D = 8 mm	kg	0,00	0,00	0,00
15.	2722103209774	Teava const f. s. A /25 x 2,5/ OLT 35 S 503/1	m	0,00	0,00	0,00
16.	2722103303063	Teava sudata constr cmh 51 x 2,6 /OL 32 1 S 7657	m	0,00	0,00	0,00
17.	2722103303659	Teava sudata constr cmh 88,9 x 3,6 /OL 32 1 S 7657	m	0,00	0,00	0,00
18.	28121063060001	Usi metalice gata confectionate din profiluri de otel	m2	9,00	1 950,00	17 550,00
19.	2873114717950	Cablu de otel pentru tiranti D=8 mm	m.l.	954,275	14,50	13 836,99
20.	2873114717975	Intinzator tip inel-cirilig 20x200 mm, incarcatura maxima - 915 kg	buc	28,00	98,00	2 744,00
21.	2873114717989	Clema dubla zincata pentru cablu din otel	buc	56,00	33,00	1 848,00
22.	2873155900800	Electrozi de sudura	kg	1,215	55,00	66,83
23.	2874115840610	Piulita zincata M12 cu inel, incarcatura maxima - 340 kg	buc	56,00	16,80	940,80
24.	302	Set bashet fix (pilon + tablou placaj 180 x 105 + inel + plasa)	set	2,00	23 000,00	46 000,00
25.	303	Set Pilon Volei profil 120x100 mm (2 buc), inaltime reglabila, cu intinzator si plasa inclusa	set	1,00	9 600,00	9 600,00
26.	304	Set Pilon Tennis profil 80x80 (2 buc), cu intinzator si plasa inclusa	set	1,00	7 800,00	7 800,00
27.	4011106202741	Energie electrica	kw	2,43	3,50	8,51
28.	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,347	20,00	6,94
29.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,009	20,00	0,18
<b>Total materiale de constructii</b>						<b>264 841,90</b>

**Utilaje de constructii:**

1.	2410520006700	Automacara	h-ut	0,45	400,00	180,00
2.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	2,00	22,50	45,00
3.	2940340004200	Masina de trasat benzi marcaj motor termic 29-33 kw 40-45 cp	h-ut	1,248	175,00	218,40
4.	2940520007688	Masina de slefuit	h-ut	30,00	22,50	675,00
5.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	6,04	22,50	135,90
6.	2952240005106	Aspirator industrial	h-ut	13,40	5,00	67,00
7.	2952270007607	Masina de gaurit electrica cu ajutor de snec	h-ut	28,00	22,50	630,00
<b>Total utilaje de constructii</b>						<b>1 951,30</b>

Sумма по смете	lei	367 444,60
TVA	20 %	73 488,92

**Total deviz:**

**440 933,52**

Intocmit \_\_\_\_\_

**Obiect Amenajarea terenului sportiv in parcul Investitor**  
**central din s. Manoilesti**

**Catalog de prețuri unitare pentru obiectul**

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		<b>1. Lucrari de constructie</b>				
1	CK13A1	Porti metalice pliante in doua canaturi, constind din carcasa metalica din teava 40x40x3 mm cu umplutura din plasa zincata d=2,40 mm, montate pe stilpi metalici existenti, inclusiv accesoriile necesare (4 balamali pe cant, lacat, minere, element de stopare) si protectia anticoroziva identica cu cea a constructiilor din metal dimensiuni unitate 3,0x3.0(h) m	m2			2 282,34 274,45
	7212030022700	Sudor	h-om	0,1900	55,00	10,45
	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	3,4500	55,00	189,75
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,2000	55,00	66,00
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,1500	55,00	8,25
	28121063060001	Usi metalice gata confectionate din profiluri de otel	m2	1,0000	1 950,00	1 950,00
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0050	350,00	1,75
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1,3500	2,50	3,38
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,2700	3,50	0,95
	2873155900800	Electrozi de sudura	kg	0,1350	55,00	7,43
	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	0,6500	37,50	24,38
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	20,00	0,02
	2410520006700	Automacara	h-ut	0,0500	400,00	20,00
		<i>Прямые затраты</i>	lei			20 541,08
2	DF50A	Intinderea cablului de parapet	100 m			297,00 297,00
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	5,4000	55,00	297,00
		<i>Прямые затраты</i>	lei			2 765,07
3	pret furnizor	Cablu din otel D=6.0 mm, incarcatura maxima - 2000 kg	m.l.			14,86 0,00
	2873114717950	Cablu de otel pentru tiranti D=8 mm	m.l.	1,0250	14,50	14,86
		<i>Прямые затраты</i>	lei			13 836,99
4	pret furnizor	Intinzator tip inel-cirlig 20x200 mm, incarcatura maxima - 915 kg	buc			98,00 0,00
	2873114717975	Intinzator tip inel-cirlig 20x200 mm, incarcatura maxima - 915 kg	buc	1,0000	98,00	98,00
		<i>Прямые затраты</i>	lei			2 744,00
5	pret furnizor	Piulita zincata M12 cu inel, incarcatura maxima - 340 kg	buc			16,80 0,00
	2874115840610	Piulita zincata M12 cu inel, incarcatura maxima - 340 kg	buc	1,0000	16,80	16,80
		<i>Прямые затраты</i>	lei			940,80
6	pret furnizor	Clema dubla zincata pentru cabluri din otel d=6,0 mm	buc			33,00 0,00
	2873114717989	Clema dubla zincata pentru cablu din otel	buc	1,0000	33,00	33,00
		<i>Прямые затраты</i>	lei			1 848,00

1	2	3	4	5	6	7
7	CC09D	Montarea plasa (numai manopera si sirma zincata si utilajul)	m2			11,11 ----- 11,00
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,2000	55,00	11,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0050	22,50	0,11
		<i>Прямые затраты</i>	lei			4 533,90
8	pret furnizor	Plasa din sirma zincata d=2.9 mm, ochi 45x45 mm	m2			63,00 ----- 0,00
	010	Plasa din sirma zincata d=2.9 mm, ochi 45x45 mm	m2	1,0500	60,00	63,00
		<i>Прямые затраты</i>	lei			25 704,00
9	CG51A APLICATIV	Pardoseli sportive turnate pe loc, pe suport existent din beton, avind grosimea totala de 16 mm, in 2 straturi din care: - 8 mm strat inferior din granule EDPM/SBR granulatia 2-4 mm cu adezivi 20% din masa granulelor; - 8 mm strat superior din granule EDPM color granulatia 1-4 mm cu adezivi cu componenta protectie UV 20% din masa granulelor, inclusiv prelucrarea suprafetii din beton cu amorsa speciala compatibila cu adezivii folositi pentru granule. Turnatura de cauciuc va fi efectuata cu utilizarea mecanismelor specializate, plano matice, cu prelucrare termica a compozitiei aplicate. Indicatii de aplicare a normei: - Modificarea resursei "Grund Fuxit-1030*" in "Pramer (grund) special compatibil cu adezivi" cu consumul unitar 0,21 kg/m2; - Excluderea resursei "Strat superior din 2 componente "Fuxit-2200"*" - Excluderea resursei "Disc abraziv" - Introducerea resursei "Pardoseli sportive turnate pe loc, pe suport existent din beton, avind grosimea totala de 16 mm, in 2 straturi din care: - 8 mm strat inferior din granule EDPM/SBR granulatia 2-4 mm cu adezivi; - 8 mm strat superior din granule EDPM granulatia 1-4 mm cu adezivi", unitate de masura - "m2", consum unitar - 1.0 m2/m2 - Coeficient manopera - 0.50 Materiale marunte (cirpe, rigle de nivelare, curator de instrumente)=1,0070 Coeficient la manoperei=0,5000	m2			751,66 ----- 89,38
	7129200011200	Finisor MP	h-om	2,2800	55,00	62,70
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,9700	55,00	26,68
	2653102100853	Pramer (grund) special compatibil cu adezivi	kg	0,2100	120,00	25,38
	2653102100870	Pardoseli sportive turnate pe loc, pe suport existent din beton, avind grosimea totala de 16 mm, in 2 straturi din care: - 8 mm strat inferior din granule EDPM/SBR granulatia 2-4 mm cu adezivi; - 8 mm strat superior din granule EDPM granulatia 1-4 mm cu adezivi	m2	1,0000	625,00	629,38
	2940520007688	Masina de slefuit	h-ut	0,1500	22,50	3,38
	2952240005106	Aspirator industrial	h-ut	0,0670	5,00	0,34
	2952270007607	Masina de gaurit electrica cu ajutor de snec	h-ut	0,1400	22,50	3,15
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	22,50	0,45
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	22,50	0,23
		<i>Прямые затраты</i>	lei			150 332,28
10	DF17A	Marcaje longitudinale, transversale si diverse, executate mecanizat, cu vopsea cauciucata compatibila cu adezivii folositi la executarea acoperirii, latime marcaj - 5 cm, culoare alba	m2			191,02 ----- 25,85
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,3800	55,00	20,90
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0900	55,00	4,95
	2430126108720	Email alb ii E.109-5 pentru marcaje	kg	0,7300	180,00	131,40
	2430226109418	Diluant pt.produse de marcare D.009-3 NI 1708-61 A9	kg	0,3500	55,80	19,53
	2513206621650	Placi tehnice cauciuc pt. garnituri de etansare fara insertii textile de 5 mm grosime	kg	0,1140	51,25	5,84



1	2	3	4	5	6	7
	2940340004200	Masina de trasat benzi marcaj motor termic 29-33 kw 40-45 cp	h-ut	0,0480	175,00	8,40
		<i>Прямые затраты</i>	lei			4 966,59
		<b>2. Lucrari de montare</b>				
11	TsH38F Ksal=0.5	Confectionarea si montarea de panouri, porti si stilpi la terenurile de sport - stilpi din metal, la teren de baschet (numai Betonist, Muncitor necalificat, Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500, Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm, Pietris ciuruit nespalat de riu 7-30 mm, Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.) Coeficient la manoperei=0,5000	buc			1 405,33 170,23
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0000	55,00	0,00
	7123010010200	Betonist	h-om	4,0700	55,00	111,93
	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	0,0000	55,00	0,00
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	2,1200	55,00	58,30
	71240100107001	Dulgher	h-om	0,0000	55,00	0,00
	2722103303063	Teava sudata constr cmh 51 x 2,6 /OL 32 1 S 7657	m	0,0000	0,00	0,00
	2722103209774	Teava const f. s. A /25 x 2,5/ OLT 35 S 503/1	m	0,0000	0,00	0,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	311,8500	2,50	779,63
	1421102200082	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-30 mm	m3	0,7250	350,00	253,75
	2010102900931	Lemn rot. pt. piloti de ste.nec. A d=14-21 l=6-8m S 3416	m3	0,0000	4 700,00	0,00
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,5690	350,00	199,15
	2430126103529	Vopsea gri v.821 ntr 90-80	kg	0,0000	0,00	0,00
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,1290	20,00	2,58
		<i>Прямые затраты</i>	lei			2 810,66
12	TsH38D	Confectionarea si montarea de panouri, porti si stilpi la terenurile de sport - stilpi din metal fara scaun, la teren volei (numai Betonist, Muncitor necalificat, Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500, Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm, Pietris ciuruit nespalat de riu 7-30 mm, Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.)	buc			781,16 163,90
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0000	55,00	0,00
	7123010010200	Betonist	h-om	1,9200	55,00	105,60
	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	0,0000	55,00	0,00
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,0600	55,00	58,30
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	155,4300	2,50	388,58
	1421102200082	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-30 mm	m3	0,3630	350,00	127,05
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,2870	350,00	100,45
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0590	20,00	1,18
		<i>Прямые затраты</i>	lei			781,16
13	TsH38E	Confectionarea si montarea de panouri, porti si stilpi la terenurile de sport - stilpi din metal, la teren de tenis (numai Betonist, Muncitor necalificat, Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500, Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm, Pietris ciuruit nespalat de riu 7-30 mm, Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.)	buc			447,39 84,15
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0000	55,00	0,00
	7123010010200	Betonist	h-om	1,0100	55,00	55,55
	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	0,0000	55,00	0,00
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,5200	55,00	28,60
	2710602000092	Otel beton profil neted OB 37 STAS 438 D = 8 mm	kg	0,0000	0,00	0,00
	2722103303659	Teava sudata constr cmh 88,9 x 3,6 /OL 32 1 S 7657	m	0,0000	0,00	0,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	77,7150	2,50	194,29
	1421102200082	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-30 mm	m3	0,3340	350,00	116,90
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,1470	350,00	51,45
	2430126103529	Vopsea gri v.821 ntr 90-80	kg	0,0000	0,00	0,00
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0300	20,00	0,60

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Прямые затраты</i>	lei			447,39
		<b>3. Utilaj</b>				
14		Set basset fix (pilon + tablou din plexglass 180 x 105 + inel cu amortizator + plasa)	set			23 000,00 0,00
	302	Set basset fix (pilon + tablou placaj 180 x 105 + inel + plasa)	set	1,0000	23 000,00	23 000,00
		<i>Прямые затраты</i>	lei			46 000,00
15		Set Pilon Volei profil 120x100 mm (2 buc), inaltime reglabila, cu intinzator si plasa inclusa	set			9 600,00 0,00
	303	Set Pilon Volei profil 120x100 mm (2 buc), inaltime reglabila, cu intinzator si plasa inclusa	set	1,0000	9 600,00	9 600,00
		<i>Прямые затраты</i>	lei			9 600,00
16		Set Pilon Tennis profil 80x80 (2 buc), cu intinzator si plasa inclusa	set			7 800,00 0,00
	304	Set Pilon Tennis profil 80x80 (2 buc), cu intinzator si plasa inclusa	set	1,0000	7 800,00	7 800,00
		<i>Прямые затраты</i>	lei			7 800,00

**APROBAT:**

**Intocmit**

**Investitor**

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.